Минобрнауки России

Федеральное государсгиепное бю дж еш ое
06pa30HaTejH>H0c учреждение нысиюго образоиапия

«Сыктывкарский государственный университет имени Ин гирима Сорокина»

(ФГБОУ ВО «СГУ им. Иитирима Сорокина»)

ИРИКЛЗ

о  внесении изменений в приказ o r  25.12.2023
№ 519/01-11 «Об утверждении стоимости обучения
по дополните;н,ным образовательным программам,
а 1'акжс на оказание других платных образоваге.чьпых услуг в 2024 i .»

В нелях реализации дoнoJHIИтeльпыx образовательных программ, п р т  рамм

пpoфeceиoнaJн>нoгo обучения и других платных образова гельн1лх услуг

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Дополнить приложепие 3 (О стоимости обучения но програ\гмам iipt)(

сионального обучения) пунктами 13, 14, 15 следуюгцего содержания:

)СС-

Трудоем
Сгоимос 1 ь

(РУ'>-)
№
||/||

Ииименование
программы

Форма
обучения

кое 1 ь
(акал,
маеов)

O iK pi.m .iii
рынок

Сгулен 1ы
С1 У им. 11н-
гири.ма Соро

кина

С гулен ГЕ>1 001
ижа 1 е. 11>111>1
opramiiauMi

Cl К) и ИО
13. Вожатый Очная 144 7 632,00 - -
14. Горничная Очная 156 6 220,00 - -
15. Младшая

мсдицииская
сссгра но
уходу за
больными

Очная 256 11 410.00

2. KoirrpojH, за nenojHienneM приказа возложип, па днрекгора И п с т т л л а  не

прерывного образования Смирнову С.В.

1 IpopcKTop но 'жономическим
и сониа:п>пым вопросам 11.! .̂ Васильев

I IpocK'r Hiicc:

руковолитсль Ресурсного дсп-
i pa подготовки кадров в сфсрс
0Г)ра:50вапия

________ 2024 г.

-  О.Л. Падерина

1̂ изы согласонапия:

ДI I р с К' IX) р И и с  г и гу' 1 а
iiciipcpi,iBiioro образования
« / J T  _______ 2024 г.

Фипаисоио-аналитичсский

2024 г
О'1'ДСЛ

« -/S' 01

с .в . Смирнова

К).В. Ионова

Синеок рассылки: инсги гуг нснрерьниюго образования, управление 6yxrajrrcpcKoro
учета и отчетности, финансово-аналитический отдел, Уиравление но связям с обще-
стве111[остыо (1'убарь JI.II. webdept@svktsu.ru)

mailto:webdept@svktsu.ru